
ZARZĄDZENIE NR 37/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą 
Nr LXXXI/513/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 7 400,00 zł.   

§ 2. Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C1C7A14-9936-450A-9D6F-F3F80A5EC38B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 37/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 26 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 938 140,70 0,00 7 938 140,70

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 240 830,30 0,00 6 240 830,30

4300 Zakup usług pozostałych 281 511,00 -3 400,00 278 111,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych  
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,  
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

12 641,30 3 400,00 16 041,30

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 189 817,29 0,00 12 189 817,29

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 619 571,00 4 000,00 623 571,00

4260 Zakup energii 0,00 4 000,00 4 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 839 360,00 -4 000,00 835 360,00

4260 Zakup energii 248 000,00 -4 000,00 244 000,00

Razem: 78 984 404,10 0,00 78 984 404,10

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C1C7A14-9936-450A-9D6F-F3F80A5EC38B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

